
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXVI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 07-jul.-24

Lloc: Plaça des Born

Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

22 Xavier Farrelly 20191 00:260 - 0 - 0 -Ba1

28 Claudia Pino Bethenzovrt 20192 00:280 - 0 - 0 -Ba1

25 Lluc Coll Bosch 20243 00:310 - 0 - 0 -Ba2

21 Alia Farrelly 20194 00:320 - 0 - 0 -Ba2

3 Júlia  Capó  Olives 20195 00:330 - 0 - 0 -Ba3

14 Marc Rodríguez Ben-Hakim 2020 C.E. Island Sport - Triton6 00:330 - 0 - 0 -Ba3

10 Adrià  Capó  Olives 20197 00:330 - 0 - 0 -Ba4

20 Susana Gener Martínez Gener 2019 Pi Runners 8 00:350 - 0 - 0 -Ba5

5 Lucía Villalonga Álvarez 20199 00:360 - 0 - 0 -Ba4

27 Eric Martinez Bosch 202110 00:360 - 0 - 0 -Ba6

26 Enai Camps Gonzalez 202011 00:370 - 0 - 0 -Ba5

23 Julia Bosch Benejam 202012 00:370 - 0 - 0 -Ba6

6 Mia Villalonga 202013 00:450 - 0 - 0 -Ba7

12 Jan Villalonga  Léon 2021 No club14 00:470 - 0 - 0 -Ba7

4 Lluna Florit Bosch 2021 No club15 00:480 - 0 - 0 -Ba8

7 Olivia  Nogara 202016 00:480 - 0 - 0 -Ba9

9 Valentina Schmidt Gornes 202017 00:490:49 40:591 - 148 - 0 -Ba10

13 Liam Tito Achig 202118 01:140 - 0 - 0 -Ba8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

422 Ulisses Coll Llin+As 20171 00:510 - 0 - 0 -In1

418 Pau Mercadal 2017 Cecome Menorca Atletisme2 00:520 - 0 - 0 -In2

423 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners3 00:530 - 0 - 0 -In3

411 Leo Zaragoza Pulpillo 20174 00:540 - 0 - 0 -In4

416 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca5 00:560 - 0 - 0 -In5

425 Martín  Vaquero Pons 20176 00:560 - 0 - 0 -In6

403 Laia Barber Pons 2018 Cecome Menorca Atletisme7 00:560 - 0 - 0 -In1

420 Sergi Saurina Garcia 20178 00:570 - 0 - 0 -In7

419 Saüc Montserrat  20189 00:590 - 0 - 0 -In8

412 Marc Bosch Villalonga 201810 01:000 - 0 - 0 -In9

430 Nacoma Camps Gonzalez 201711 01:020 - 0 - 0 -In2

421 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries12 01:020 - 0 - 0 -In10

408 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1013 01:130 - 0 - 0 -In11

432 Valentian Diaz Troya 201814 01:180 - 0 - 0 -In3

410 Josep Climent Pons 201815 01:230 - 0 - 0 -In12

431 Tristan Diaz Troya 201816 01:240 - 0 - 0 -In13

433 Aura Coll Bosch 201717 01:240 - 0 - 0 -In4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

602 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 00:490:083 - 0 - 0 -Bj1

620 Leo Villalonga Álvarez 2015 Lô Esport Menorca2 00:490:092 - 0 - 0 -Bj1

626 Pol Cardona 20163 00:530:077 - 0 - 0 -Bj2

611 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries4 00:540:069 - 0 - 0 -Bj2

623 Martí  Coll Pons 2015 C. A. Ferreries5 00:570:0312 - 0 - 0 -Bj3

606 Clàudia  Capó  Olives 20166 00:580:076 - 0 - 0 -Bj3

612 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries7 01:010:0311 - 0 - 0 -Bj4

627 Dimas Agustin Triay 20158 01:010:085 - 0 - 0 -Bj4

615 Adrià Villalonga León 2016 No club9 01:050:0214 - 0 - 0 -Bj5

613 Paula  Florit Bosch 2016 No club10 01:060:0610 - 0 - 0 -Bj5

632 Lucas Pino Bethenzovrt 201611 01:090:0215 - 0 - 0 -Bj6

631 Izan Arraval Mesquida 201512 01:110:078 - 0 - 0 -Bj7

630 Nil Marques Alles 201613 01:110:084 - 0 - 0 -Bj8

614 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Club Atletisme14 01:140:0116 - 0 - 0 -Bj6

603 Abril Garcia Garceso 2016 Lô Esport Menorca15 01:190:0518 - 0 - 0 -Bj7

601 Paula Llorens Perez 2015 Cecome Menorca Atletisme16 01:420:0117 - 0 - 0 -Bj8

608 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners17 01:480:1019 - 0 - 0 -Bj9

625 Pere Petrus Bosch 201618 01:490:1120 - 0 - 0 -Bj9

628 Iris Camps Seguí 201519 01:520:1421 - 0 - 0 -Bj10

629 Ona Faubell  Barea 201620 0:03 Ret.13 - 0 - 0 -Bj11

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

800 Metres

Pos Parc 3

4
Mitja

846 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca1 02:440 - 0 - 0 -Al 3:251

803 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries2 02:460 - 0 - 0 -Al 3:272

810 Carla Cortes Pons 20143 02:550 - 0 - 0 -Al 3:391

847 Lucía  Vaquero Pons 20134 02:570 - 0 - 0 -Al 3:412

826 Quim  Mercadal 2014 Cecome Menorca Atletisme5 03:050 - 0 - 0 -Al 3:513

827 Ulisses Olmedo Carreras 20136 03:080 - 0 - 0 -Al 3:554

824 Marti Mercadal Perez 20147 03:130 - 0 - 0 -Al 4:015

808 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries8 03:210 - 0 - 0 -Al 4:116

813 Lara  Camps Juaneda 2013 C. A. Ferreries9 03:270 - 0 - 0 -Al 4:193

819 David Florit Bosch 2013 No club10 03:280 - 0 - 0 -Al 4:207

814 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries11 03:330 - 0 - 0 -Al 4:264

815 Miriam Nieto Escamilla 201312 03:370 - 0 - 0 -Al 4:315

820 Ezequiel Tito Achig 201413 04:040 - 0 - 0 -Al 5:058

809 Angie Saurina Garcia 201414 04:100 - 0 - 0 -Al 5:126

835 Marcel  Peralta  Buj 201215 05:402:5124 - 0 - 0 -If 3:321

802 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport16 05:412:5225 - 0 - 0 -If 3:332

842 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme17 05:472:5022 - 0 - 0 -If 3:371

838 Sergi Allés Faubell 2011 CE Gimnàs Ca Nostra18 05:542:5326 - 0 - 0 -If 3:413

841 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme19 06:002:5527 - 0 - 0 -If 3:452

840 Dido Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme20 06:012:5628 - 0 - 0 -If 3:463

828 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team21 06:032:5023 - 0 - 0 -If 3:474

804 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme22 06:162:5629 - 0 - 0 -If 3:555

807 Jordi Llorens Perez 201223 06:172:5930 - 0 - 0 -If 3:564

806 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme24 06:193:0232 - 0 - 0 -If 3:576

829 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme25 06:313:0231 - 0 - 0 -If 4:047

805 Albert Martínez 201226 07:023:1534 - 0 - 0 -If 4:245

843 Ona Palacios Cardona 2011 Es Grau27 07:193:1533 - 0 - 0 -If 4:348

832 Neus Villalonga León 2011 Cecome Menorca Atletisme28 07:333:4035 - 0 - 0 -If 4:439
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

2.400 Metres

Pos Parc 3

5
Mitja

1133 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca1 08:272:46 2:51 2:5146 - 12 - 12 -Cd 3:311

1194 Sergi Pons Ameller 2009 Orient2 09:283:10 3:10 3:0979 - 39 - 36 -Cd 3:572

1571 Juana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme3 10:283:27 3:34 3:28115 - 79 - 76 -Cd 4:221

1572 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme4 10:293:25 3:33 3:33113 - 77 - 77 -Cd 4:222

1573 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell5 12:023:30 4:13 4:21116 - 99 - 108 -Cd 5:013

1570 Barbara Gonzalez Fernandez 20106 Ret.0 - 0 - 0 -Cd4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

3.200 Metres

Pos Parc 3

6
Mitja

1080 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme1 09:412:23 2:25 2:3537 - 1 - 1 -Sr 3:021

1192 Kamal El Hihioui Ahmed 19912 09:452:18 2:31 2:3636 - 2 - 2 -Sr 3:032

1068 Oriol Vilaplana Vilar 1984 Ripollet Unió Atlètica3 09:572:24 2:33 2:3439 - 5 - 5 -Sr 3:073

1082 Xavi Villalonga Ametller 19904 10:022:25 2:32 2:3440 - 4 - 4 -Sr 3:084

1071 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme5 10:042:23 2:29 2:3538 - 3 - 3 -Sr 3:095

1081 Borja Coll 1984 Menorca Trail Club Es Castell6 10:272:35 2:35 2:4242 - 7 - 6 -Sr 3:166

1136 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca7 10:292:26 2:42 2:4941 - 6 - 7 -Jv 3:171

1102 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca8 10:552:44 2:42 2:4544 - 8 - 8 -M-45 3:251

1042 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme9 10:592:39 2:46 2:5743 - 9 - 10 -Jv 3:262

1139 David Timoner Bosch 200310 11:012:46 2:47 2:4847 - 10 - 9 -Pr 3:271

1511 María Pallicer Rotger 1978 Independiente11 11:172:47 2:48 2:5148 - 11 - 11 -Sr 3:321

1105 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets12 11:172:48 2:50 2:5450 - 14 - 14 -Op 3:321

1613 Pau Gorrias Bosch 1999 Tapinets13 11:182:47 2:50 2:5449 - 13 - 13 -Op 3:322

1171 Paco Teixidor Marques 197914 11:332:51 2:56 2:5954 - 18 - 15 -M-40 3:371

1040 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets15 11:442:50 2:56 3:0053 - 17 - 16 -M-55 3:401

1001 Miquel Angel Pons Cursach 199416 11:462:49 2:56 3:0352 - 16 - 17 -Op 3:413

1056 David Barcelo 1979 Lô Esport Menorca17 11:482:55 3:00 2:5756 - 21 - 19 -M-40 3:412

1018 Albert Sabater 199618 11:563:00 3:01 3:0160 - 23 - 20 -Op 3:444

1179 Sergi Doblas Moll 199219 12:000 - 0 - 0 -Op 3:455

1072 David Bosch Fedelich 200420 12:022:45 2:59 3:0645 - 15 - 18 -Pr 3:462

1058 Miguel González  Borras 1969 Lô Esport Menorca21 12:072:55 3:04 3:0757 - 22 - 23 -M-50 3:471

1193 Guillem Solé Morales 199922 12:083:00 3:03 3:0561 - 24 - 24 -Sr 3:477

1177 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca23 12:132:52 3:02 3:1055 - 20 - 22 -M-35 3:491

1012 Javier Barrera Cursach 200024 12:172:49 2:59 3:1651 - 19 - 21 -Op 3:506

1135 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme25 12:183:03 3:15 3:0867 - 36 - 33 -Jv 3:513

1070 Bep Llorens Marques 1976 Ben Lokus26 12:193:00 3:06 3:0958 - 26 - 25 -M-45 3:512

1186 Albert Mayans Salord 200827 12:223:02 3:07 3:1666 - 28 - 31 -Jv 3:524

1032 Marc Villalonga 1988 Menorca Trail Club Es Castell28 12:233:07 3:05 3:0870 - 29 - 29 -M-35 3:522

1041 David Icart 1971 BioRunning29 12:243:07 3:05 3:0772 - 30 - 28 -M-50 3:522

1050 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme30 12:303:00 3:06 3:1259 - 27 - 27 -M-50 3:543

1014 Tomeu Salord Moll 1998 C.E. Island Sport - Triton31 12:333:15 3:06 3:0797 - 43 - 37 -Sr 3:558

1109 Alejandro Mediavilla Morell 198732 12:333:02 3:03 3:1165 - 25 - 26 -Op 3:557

1533 Maite Pons Gornés 1991 MALIFT MALLORCATRAIL33 12:343:08 3:08 3:1074 - 34 - 30 -Sr 3:562

1049 Francesc Cavaller 1989 C.E. Island Sport - Triton34 12:343:08 3:08 3:1073 - 33 - 32 -Sr 3:569

1016 Marce Gomila Huguet 197635 12:353:11 3:07 3:1082 - 35 - 35 -M-45 3:563

1076 Gabriel Gonzalez Carrascosa 1986 Pi Runners36 12:403:14 3:14 3:1492 - 53 - 47 -Op 3:578

1101 Pere Pons Bagur 1985 Lô Esport Menorca37 12:413:04 3:10 3:1368 - 32 - 34 -M-35 3:583

1079 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton38 12:433:06 3:13 3:1669 - 37 - 40 -M-50 3:584

1183 Joan Bosch Riudavets 200439 12:453:00 3:21 3:2562 - 44 - 52 -Op 3:599

1027 Josep Petrus Petrus 197240 12:463:12 3:09 3:1586 - 42 - 41 -M-50 3:595

1197 Pedro Goñalons Moll 1971 C.M Es Carboners41 12:493:09 3:11 3:1676 - 40 - 42 -M-50 4:006

1065 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella42 12:503:10 3:15 3:1680 - 49 - 46 -M-55 4:012

1034 Nico Blanco Anglada 199043 12:503:02 3:12 3:1964 - 31 - 38 -Op 4:0110

1029 Alfonso Piqué  Marqués 198944 12:513:11 3:10 3:1481 - 41 - 39 -Op 4:0111

1138 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme45 12:533:20 3:18 3:17104 - 63 - 60 -Jv 4:025

1531 Marianna Triay Amoros 1991 C.E. Island Sport - Triton46 12:553:12 3:13 3:1684 - 47 - 45 -Sr 4:023

1094 Miquel Torres Bosch 1985 C.E. Island Sport - Triton47 12:553:12 3:13 3:1685 - 48 - 44 -Sr 4:0210

1167 Ivan  Caules  Sanchez-Escriban 1973 Pratenc Aa48 12:553:07 3:13 3:2071 - 38 - 43 -M-50 4:027

1009 Pau  De La Fuente  Camps 196649 12:573:13 3:12 3:1688 - 50 - 48 -M-55 4:033

1008 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning50 12:593:13 3:15 3:1891 - 56 - 50 -M-50 4:038

1086 Sergi Goñalons Olives Olives 2004 Artiem Sports Club51 13:003:17 3:20 3:18101 - 62 - 61 -Pr 4:043

1144 Eduardo Palma Martinez 1989 Ben Lokus52 13:033:34 3:11 3:12118 - 71 - 63 -M-35 4:054

1155 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn53 13:033:15 3:16 3:2096 - 60 - 56 -M-50 4:059

1196 Gerard Capó  Hidalgo 200454 13:043:01 3:21 3:2563 - 45 - 53 -Pr 4:054

1173 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning55 13:063:14 3:13 3:1994 - 52 - 49 -Op 4:0612
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1043 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme56 13:063:16 3:17 3:1699 - 61 - 54 -Op 4:0613

1161 Angel Cardona Mercadal 196857 13:083:13 3:15 3:1990 - 55 - 51 -M-55 4:064

1147 Agustí  Mercadal López 198058 13:103:10 3:19 3:2978 - 57 - 64 -M-40 4:073

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme59 13:113:08 3:15 3:2675 - 46 - 55 -Sr 4:074

1067 Nasi Villalvilla 1987 Pi Runners60 13:113:14 3:17 3:2193 - 59 - 57 -M-35 4:075

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca61 13:133:21 3:20 3:22107 - 65 - 65 -W-40 4:081

1020 Oscar Nieto Cifuentes 1977 BioRunning62 13:153:11 3:15 3:2783 - 51 - 58 -M-45 4:084

1099 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club63 13:183:09 3:18 3:2777 - 54 - 59 -M-55 4:095

1600 Xenia Casasayas  Correro 198264 13:213:22 3:20 3:23109 - 66 - 66 -W-40 4:102

1064 Francisco Florit Ballesteros 1974 No club65 13:233:12 3:17 3:2787 - 58 - 62 -M-45 4:115

1610 Tina Ameller Carreras 197266 13:273:22 3:21 3:22110 - 68 - 67 -W-50 4:121

1154 Carlos Chinarro Diaz 197367 13:303:17 3:26 3:28100 - 70 - 70 -M-50 4:1310

1084 Migue Zornoza Marqués 1975 Nura Runners Team68 13:333:15 3:27 3:2898 - 67 - 69 -M-45 4:146

1191 Juan Carlos Marques Massanet 197869 13:383:20 3:23 3:29103 - 69 - 71 -M-45 4:167

1518 Andrea Pons Thomas 199470 13:393:20 3:19 3:29105 - 64 - 68 -Sr 4:165

1565 Nuria Boné Collado 199271 13:463:21 3:24 3:34108 - 74 - 73 -Op 4:181

1172 Alvaro Vaquero 198072 13:483:38 3:23 3:24120 - 78 - 75 -Op 4:1914

1074 José Marqués Llufriu 197173 13:513:22 3:23 3:30111 - 72 - 72 -M-50 4:2011

1057 Sergi Jover Casasnovas 1996 Tortugues Runners Menorca74 13:573:15 3:31 3:3895 - 76 - 74 -Op 4:2215

1575 Eva Nogueira Pérez 2007 Cecome Menorca Atletisme75 14:123:21 3:24 3:50106 - 75 - 78 -Jv 4:261

1544 Caterina Lo Verde 199076 14:193:39 3:27 3:36123 - 80 - 80 -Op 4:282

1047 Marc Camps Bonet 1982 Ben Lokus77 14:243:52 3:31 3:32133 - 85 - 81 -M-40 4:304

1586 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme78 14:253:13 3:32 3:5089 - 73 - 79 -W-45 4:301

1063 Gabi Martínez 197879 14:263:49 3:36 3:32130 - 90 - 83 -M-45 4:318

1594 Gràcia Domingo Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra80 14:323:45 3:37 3:35127 - 84 - 82 -W-55 4:321

1098 Pere Villalonga 199881 14:453:54 3:35 3:40137 - 94 - 86 -Op 4:3716

1110 Angel Benejam Melia 200282 14:484:01 3:38 3:40141 - 98 - 94 -Op 4:3717

1023 Ivan Bosch Taltavull 198983 14:513:53 3:31 3:42134 - 86 - 84 -Op 4:3818

1612 Catalina Olmo Olmo 197184 14:533:39 3:47 3:49122 - 91 - 89 -W-50 4:392

1033 Guiem Bosch  Marques 1989 Pachira Tours85 14:543:44 3:43 3:49126 - 93 - 90 -Op 4:3919

1097 Antonio Robles Gutierrez 1959 Tortugues Runners Menorca86 14:553:49 3:39 3:45132 - 92 - 88 -M-65 4:401

1532 Fernanda Achig Toapanta 199087 14:553:23 3:48 3:56112 - 81 - 85 -Op 4:403

1053 Jordi Barceló Petrus 197288 14:583:37 3:45 3:50119 - 83 - 87 -M-50 4:4112

1021 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme89 15:023:48 3:45 3:47129 - 96 - 95 -M-65 4:422

1530 Natalia Carretero Moreno 1975 BioRunning90 15:073:25 3:52 4:01114 - 82 - 91 -W-45 4:432

1092 Valentin Florit  Vilanova 196691 15:093:54 3:44 3:47136 - 97 - 97 -M-55 4:446

1176 Lluis Moll Cortés 198492 15:093:41 3:43 3:54125 - 89 - 93 -M-40 4:445

1170 Josep Barcelo Marquea 197993 15:103:41 3:43 3:54124 - 87 - 92 -M-45 4:449

1060 Pedro Fernandez Pons 197794 15:174:07 3:37 3:47153 - 101 - 98 -M-45 4:4710

1090 Joan Bosch Pons 1999 Tapinets95 15:224:02 3:54 3:38144 - 105 - 99 -Op 4:4820

1166 Alberto Voltas Traid 197196 15:253:32 3:52 3:59117 - 88 - 96 -Op 4:4921

1087 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell97 15:374:01 3:51 3:56143 - 103 - 102 -M-60 4:531

1044 Damia Diaz Moll 1973 Tortugues Runners Menorca98 15:393:49 3:43 4:13131 - 95 - 100 -Op 4:5322

1522 Ester Servera Pascual 1971 Tortugues Runners Menorca99 15:524:05 3:56 3:59150 - 107 - 106 -W-50 4:573

1169 Carlos Truyol 1977 Cecome Menorca Atletisme100 15:533:54 3:57 4:07135 - 102 - 104 -M-45 4:5811

1036 Benito Fuxa Pons 1968101 16:004:06 3:57 4:00152 - 109 - 107 -M-55 5:007

1124 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club102 16:024:12 3:56 4:02158 - 112 - 110 -Op 5:0123

1524 Diana West 1960103 16:043:58 3:55 4:06138 - 104 - 105 -W-60 5:011

1073 Lyndon West 1959104 16:074:02 4:00 4:08145 - 108 - 109 -M-60 5:022

1195 Sergi Moll Daben 1999105 16:094:03 3:53 3:52147 - 106 - 101 -Op 5:0324

1597 Maria  Bonafont Vidal 1975106 16:134:03 4:03 4:10149 - 110 - 112 -W-45 5:043

1051 Carles Mante Prats 1971107 16:153:39 4:04 4:12121 - 100 - 103 -M-50 5:0513

1517 Catalina Bonet  Torres 1979 CE Gimnàs Ca Nostra108 16:174:03 4:03 4:09148 - 111 - 111 -W-40 5:053

1537 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca109 16:234:09 4:06 4:14156 - 115 - 114 -Sr 5:076

1187 Rafel Quintana Villalonga 1988 Lô Esport Menorca110 16:234:10 4:06 4:14157 - 114 - 113 -Sr 5:0711

1523 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme111 16:274:05 4:11 4:15151 - 116 - 115 -W-40 5:084

1599 Tiphaine Tartour 1981112 16:274:22 4:10 4:04168 - 125 - 118 -Op 5:084

1566 Sara Alonso 1990113 16:344:20 4:07 4:07167 - 119 - 117 -Op 5:115

1603 Irene Diaz Cebrian 1992114 16:344:19 4:08 4:07166 - 120 - 116 -Op 5:116
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1185 Antonio Carmona García 1952115 16:594:24 4:07 4:21169 - 124 - 122 -M-70 5:181

1534 Lina Bosch Ametller 1973 CE Gimnàs Ca Nostra116 16:594:00 4:14 4:23139 - 113 - 119 -W-50 5:184

1024 Luis Antonio Camarero Lazaro 1956117 17:024:08 4:16 4:26154 - 117 - 120 -M-65 5:193

1151 Pau Cardona 1981118 17:104:26 4:15 4:22171 - 130 - 125 -M-40 5:226

1159 Daniel Paoletti  1954119 17:134:00 4:29 4:23140 - 122 - 121 -M-70 5:232

1558 Marina Bosch Mesquida 2000 Tapinets120 17:194:02 4:43 4:30146 - 131 - 131 -Op 5:257

1007 Sergi Olives Orfila 1998121 17:214:17 4:18 4:27162 - 126 - 126 -Op 5:2525

1131 Tim Schmidt 1987122 17:264:28 4:19 4:17173 - 132 - 127 -Op 5:2726

1501 Noemi Mingorance Marques 1975 BioRunning123 17:294:09 4:21 4:31155 - 123 - 123 -Op 5:288

1592 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra124 17:324:15 4:24 4:27160 - 129 - 128 -W-65 5:291

1145 Jorge Acero Pereda 1987125 17:394:13 4:16 4:32159 - 121 - 124 -M-35 5:316

1555 Lorena Rasero Seguí 1999126 17:494:19 4:18 4:33164 - 127 - 129 -Op 5:349

1540 Angela Garcia Coll 1980127 17:534:16 4:23 4:36161 - 128 - 130 -Op 5:3510

1164 Pochi Toribio De Miguel 1971128 17:554:32 4:27 4:31175 - 137 - 134 -M-50 5:3614

1595 Maria Toribio 1966129 17:554:32 4:27 4:31174 - 136 - 133 -W-55 5:362

1006 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning130 18:014:24 4:26 4:36170 - 133 - 132 -M-70 5:383

1609 Cristina Pons Benavides 1999 Tapinets131 18:084:33 4:35 4:38176 - 140 - 138 -Op 5:4011

1608 Marian Gonzalez Gutierrez 1985132 18:134:34 4:25 4:36178 - 135 - 135 -W-35 5:421

1611 Marta Olivella Mata 1994133 18:144:33 4:35 4:38177 - 139 - 139 -Op 5:4212

1551 Francesca Barcelò Bosch 1999134 18:314:19 4:34 4:47163 - 134 - 136 -Op 5:4713

1128 Miguel Ametller 1996135 18:374:01 4:26 5:15142 - 118 - 137 -Op 5:4927

1536 Angels Augue Segu 1967136 19:034:27 4:45 5:01172 - 141 - 140 -W-55 5:573

1543 Catalina  Bosch Marquès 1986 No club137 19:294:54 4:47 4:53180 - 143 - 142 -Op 6:0514

1541 Anna Mara Meier 1998138 19:404:19 4:45 5:18165 - 138 - 141 -Op 6:0915

1118 Fernando Arcos Ramos 1978139 20:304:45 4:50 5:18179 - 142 - 143 -Op 6:2428

1525 Susana Pons Arguimbau 1972140 22:315:03 5:36 6:01181 - 144 - 144 -W-50 7:025

1052 Antonio Llabres Fullana 1953 U.D.Mhon141 23:575:37 5:57 6:19183 - 145 - 145 -M-70 7:294

1590 Maria  Enseñat Llabres 1968142 31:238:29 7:45 7:39187 - 146 - 146 -W-55 9:484

1587 Gemma Garceso Montros 1978143 32:288:29 7:48 8:06188 - 147 - 147 -W-45 10:094

1553 Joana Gornes Mesquida 1991144 6:50 Ret.184 - 0 - 0 -Op16

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

7
Mitja

1607 Maria Antonia Gomila Marti 19711 15:1049:31185 - 0 - 0 -1

1190 Carles Galceran Florit 20002 15:1046:00102 - 0 - 0 -1

1606 Bianca Otilia Pons Bejarano 19983 15:1049:31186 - 0 - 0 -2

1189 Toni Catala Segui 1998 Club Vidalba4 15:1046:28128 - 0 - 0 -2

1188 Jaume Bagur Torrico 20025 15:1047:44182 - 0 - 0 -3
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXVI Cursa Popular  "9 de Juliol"
Acta:
Data: 07-jul.-24

Lloc: Plaça des Born
Organitza: Ajuntament de Ciutadella

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

28 Claudia Pino Bethenzovrt 20191 0:00:28 10

21 Alia Farrelly 20192 0:00:32 9

3 Júlia  Capó  Olives 20193 0:00:33 8

5 Lucía Villalonga Álvarez 20194 0:00:36 7

26 Enai Camps Gonzalez 20205 0:00:37 6

23 Julia Bosch Benejam 20206 0:00:37 5

6 Mia Villalonga 20207 0:00:45 4

4 Lluna Florit Bosch 2021 No club8 0:00:48 3

7 Olivia  Nogara 20209 0:00:48 2

9 Valentina Schmidt Gornes 202010 0:00:49 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

22 Xavier Farrelly 20191 0:00:26 10

25 Lluc Coll Bosch 20242 0:00:31 9

14 Marc Rodríguez Ben-Hakim 2020 C.E. Island Sport - Triton3 0:00:33 8

10 Adrià  Capó  Olives 20194 0:00:33 7

20 Susana Gener Martínez Gener 2019 Pi Runners 5 0:00:35 6

27 Eric Martinez Bosch 20216 0:00:36 5

12 Jan Villalonga  Léon 2021 No club7 0:00:47 4

13 Liam Tito Achig 20218 0:01:14 3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

403 Laia Barber Pons 2018 Cecome Menorca Atletisme1 0:00:56 10

430 Nacoma Camps Gonzalez 20172 0:01:02 9

432 Valentian Diaz Troya 20183 0:01:18 8

433 Aura Coll Bosch 20174 0:01:24 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

422 Ulisses Coll Llin+As 20171 0:00:51 10

418 Pau Mercadal 2017 Cecome Menorca Atletisme2 0:00:52 9

423 Unax Villalvilla Galiano 2018 Pi Runners3 0:00:53 8

411 Leo Zaragoza Pulpillo 20174 0:00:54 7

416 Nil Olmedo Carreras 2017 Lô Esport Menorca5 0:00:56 6

425 Martín  Vaquero Pons 20176 0:00:56 5

420 Sergi Saurina Garcia 20177 0:00:57 4

419 Saüc Montserrat  20188 0:00:59 3

412 Marc Bosch Villalonga 20189 0:01:00 2

421 Sergi Truyol Victory 2017 C. A. Ferreries10 0:01:02 1

408 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 1011 0:01:13 1

410 Josep Climent Pons 201812 0:01:23 1

431 Tristan Diaz Troya 201813 0:01:24 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

602 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:00:49 10

611 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries2 0:00:54 9

606 Clàudia  Capó  Olives 20163 0:00:58 8

612 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries4 0:01:01 7

613 Paula  Florit Bosch 2016 No club5 0:01:06 6

614 Paula Zornoza Pons 2016 Menorca Club Atletisme6 0:01:14 5

603 Abril Garcia Garceso 2016 Lô Esport Menorca7 0:01:19 4

601 Paula Llorens Perez 2015 Cecome Menorca Atletisme8 0:01:42 3

608 Lúa Villalvilla Galiano 2016 Pi Runners9 0:01:48 2

628 Iris Camps Seguí 201510 0:01:52 1

629 Ona Faubell  Barea 201611 Ret. 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

620 Leo Villalonga Álvarez 2015 Lô Esport Menorca1 0:00:49 10

626 Pol Cardona 20162 0:00:53 9

623 Martí  Coll Pons 2015 C. A. Ferreries3 0:00:57 8

627 Dimas Agustin Triay 20154 0:01:01 7

615 Adrià Villalonga León 2016 No club5 0:01:05 6

632 Lucas Pino Bethenzovrt 20166 0:01:09 5

631 Izan Arraval Mesquida 20157 0:01:11 4

630 Nil Marques Alles 20168 0:01:11 3

625 Pere Petrus Bosch 20169 0:01:49 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

810 Carla Cortes Pons 20141 0:02:55 103:39 m/km

847 Lucía  Vaquero Pons 20132 0:02:57 93:41 m/km

813 Lara  Camps Juaneda 2013 C. A. Ferreries3 0:03:27 84:19 m/km

814 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries4 0:03:33 74:26 m/km

815 Miriam Nieto Escamilla 20135 0:03:37 64:31 m/km

809 Angie Saurina Garcia 20146 0:04:10 55:12 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

800 Metres

846 Oihan Lería Erlanz 2013 Lô Esport Menorca1 0:02:44 103:25 m/km

803 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries2 0:02:46 93:27 m/km

826 Quim  Mercadal 2014 Cecome Menorca Atletisme3 0:03:05 83:51 m/km

827 Ulisses Olmedo Carreras 20134 0:03:08 73:55 m/km

824 Marti Mercadal Perez 20145 0:03:13 64:01 m/km

808 Kike Truyol Coll 2013 C. A. Ferreries6 0:03:21 54:11 m/km

819 David Florit Bosch 2013 No club7 0:03:28 44:20 m/km

820 Ezequiel Tito Achig 20148 0:04:04 35:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.600 Metres

842 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme1 0:05:47 103:37 m/km

841 Hera Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme2 0:06:00 93:45 m/km

840 Dido Castell Escolano 2011 Cecome Menorca Atletisme3 0:06:01 83:46 m/km

828 Cláudia Rodríguez Bosch 2011 Tapinets Team4 0:06:03 73:47 m/km

804 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme5 0:06:16 63:55 m/km

806 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme6 0:06:19 53:57 m/km

829 Francina Diaz Capó 2012 Cecome Menorca Atletisme7 0:06:31 44:04 m/km

843 Ona Palacios Cardona 2011 Es Grau8 0:07:19 34:34 m/km

832 Neus Villalonga León 2011 Cecome Menorca Atletisme9 0:07:33 24:43 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.600 Metres

835 Marcel  Peralta  Buj 20121 0:05:40 103:32 m/km

802 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport2 0:05:41 93:33 m/km

838 Sergi Allés Faubell 2011 CE Gimnàs Ca Nostra3 0:05:54 83:41 m/km

807 Jordi Llorens Perez 20124 0:06:17 73:56 m/km

805 Albert Martínez 20125 0:07:02 64:24 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1571 Juana Pons Calero 2010 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:28 104:22 m/km

1572 Laia Petrus Bosch 2009 Cecome Menorca Atletisme2 0:10:29 94:22 m/km

1573 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell3 0:12:02 85:01 m/km

1570 Barbara Gonzalez Fernandez 20104 Ret. 7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

2.400 Metres

1133 Marc Gomila Manzano 2009 Lô Esport Menorca1 0:08:27 103:31 m/km

1194 Sergi Pons Ameller 2009 Orient2 0:09:28 93:57 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1511 María Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:11:17 103:32 m/km

1533 Maite Pons Gornés 1991 MALIFT MALLORCATRAIL2 0:12:34 93:56 m/km

1531 Marianna Triay Amoros 1991 C.E. Island Sport - Triton3 0:12:55 84:02 m/km

1504 Maria Arguimbau 1995 Cecome Menorca Atletisme4 0:13:11 74:07 m/km

1518 Andrea Pons Thomas 19945 0:13:39 64:16 m/km

1537 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca6 0:16:23 55:07 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1080 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme1 0:09:41 103:02 m/km

1192 Kamal El Hihioui Ahmed 19912 0:09:45 93:03 m/km

1068 Oriol Vilaplana Vilar 1984 Ripollet Unió Atlètica3 0:09:57 83:07 m/km

1082 Xavi Villalonga Ametller 19904 0:10:02 73:08 m/km

1071 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme5 0:10:04 63:09 m/km

1081 Borja Coll 1984 Menorca Trail Club Es Castell6 0:10:27 53:16 m/km

1193 Guillem Solé Morales 19997 0:12:08 43:47 m/km

1014 Tomeu Salord Moll 1998 C.E. Island Sport - Triton8 0:12:33 33:55 m/km

1049 Francesc Cavaller 1989 C.E. Island Sport - Triton9 0:12:34 23:56 m/km

1094 Miquel Torres Bosch 1985 C.E. Island Sport - Triton10 0:12:55 14:02 m/km

1187 Rafel Quintana Villalonga 1988 Lô Esport Menorca11 0:16:23 15:07 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1608 Marian Gonzalez Gutierrez 19851 0:18:13 105:42 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1503 Sonia Carreras Pons 1981 Lô Esport Menorca1 0:13:13 104:08 m/km

1600 Xenia Casasayas  Correro 19822 0:13:21 94:10 m/km

1517 Catalina Bonet  Torres 1979 CE Gimnàs Ca Nostra3 0:16:17 85:05 m/km

1523 Nuria Coll Piris 1981 Cecome Menorca Atletisme4 0:16:27 75:08 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1586 Fiona Yancek 1975 Cecome Menorca Atletisme1 0:14:25 104:30 m/km

1530 Natalia Carretero Moreno 1975 BioRunning2 0:15:07 94:43 m/km

1597 Maria  Bonafont Vidal 19753 0:16:13 85:04 m/km

1587 Gemma Garceso Montros 19784 0:32:28 710:09 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1610 Tina Ameller Carreras 19721 0:13:27 104:12 m/km

1612 Catalina Olmo Olmo 19712 0:14:53 94:39 m/km

1522 Ester Servera Pascual 1971 Tortugues Runners Menorca3 0:15:52 84:57 m/km

1534 Lina Bosch Ametller 1973 CE Gimnàs Ca Nostra4 0:16:59 75:18 m/km

1525 Susana Pons Arguimbau 19725 0:22:31 67:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1594 Gràcia Domingo Gomila 1965 CE Gimnàs Ca Nostra1 0:14:32 104:32 m/km

1595 Maria Toribio 19662 0:17:55 95:36 m/km

1536 Angels Augue Segu 19673 0:19:03 85:57 m/km

1590 Maria  Enseñat Llabres 19684 0:31:23 79:48 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1524 Diana West 19601 0:16:04 105:01 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1592 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra1 0:17:32 105:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1177 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca1 0:12:13 103:49 m/km

1032 Marc Villalonga 1988 Menorca Trail Club Es Castell2 0:12:23 93:52 m/km

1101 Pere Pons Bagur 1985 Lô Esport Menorca3 0:12:41 83:58 m/km

1144 Eduardo Palma Martinez 1989 Ben Lokus4 0:13:03 74:05 m/km

1067 Nasi Villalvilla 1987 Pi Runners5 0:13:11 64:07 m/km

1145 Jorge Acero Pereda 19876 0:17:39 55:31 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1171 Paco Teixidor Marques 19791 0:11:33 103:37 m/km

1056 David Barcelo 1979 Lô Esport Menorca2 0:11:48 93:41 m/km

1147 Agustí  Mercadal López 19803 0:13:10 84:07 m/km

1047 Marc Camps Bonet 1982 Ben Lokus4 0:14:24 74:30 m/km

1176 Lluis Moll Cortés 19845 0:15:09 64:44 m/km

1151 Pau Cardona 19816 0:17:10 55:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1102 Juan Diaz Diaz 1978 Lô Esport Menorca1 0:10:55 103:25 m/km

1070 Bep Llorens Marques 1976 Ben Lokus2 0:12:19 93:51 m/km

1016 Marce Gomila Huguet 19763 0:12:35 83:56 m/km

1020 Oscar Nieto Cifuentes 1977 BioRunning4 0:13:15 74:08 m/km

1064 Francisco Florit Ballesteros 1974 No club5 0:13:23 64:11 m/km

1084 Migue Zornoza Marqués 1975 Nura Runners Team6 0:13:33 54:14 m/km

1191 Juan Carlos Marques Massanet 19787 0:13:38 44:16 m/km

1063 Gabi Martínez 19788 0:14:26 34:31 m/km

1170 Josep Barcelo Marquea 19799 0:15:10 24:44 m/km

1060 Pedro Fernandez Pons 197710 0:15:17 14:47 m/km

1169 Carlos Truyol 1977 Cecome Menorca Atletisme11 0:15:53 14:58 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1058 Miguel González  Borras 1969 Lô Esport Menorca1 0:12:07 103:47 m/km

1041 David Icart 1971 BioRunning2 0:12:24 93:52 m/km

1050 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Cecome Menorca Atletisme3 0:12:30 83:54 m/km

1079 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton4 0:12:43 73:58 m/km

1027 Josep Petrus Petrus 19725 0:12:46 63:59 m/km

1197 Pedro Goñalons Moll 1971 C.M Es Carboners6 0:12:49 54:00 m/km

1167 Ivan  Caules  Sanchez-Escriban 1973 Pratenc Aa7 0:12:55 44:02 m/km

1008 Kiko Camps Cardona 1974 BioRunning8 0:12:59 34:03 m/km

1155 Juan Morla Pons 1972 C. Agilily Migjorn9 0:13:03 24:05 m/km

1154 Carlos Chinarro Diaz 197310 0:13:30 14:13 m/km

1074 José Marqués Llufriu 197111 0:13:51 14:20 m/km

1053 Jordi Barceló Petrus 197212 0:14:58 14:41 m/km

1051 Carles Mante Prats 197113 0:16:15 15:05 m/km

1164 Pochi Toribio De Miguel 197114 0:17:55 15:36 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1040 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets1 0:11:44 103:40 m/km

1065 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella2 0:12:50 94:01 m/km

1009 Pau  De La Fuente  Camps 19663 0:12:57 84:03 m/km

1161 Angel Cardona Mercadal 19684 0:13:08 74:06 m/km

1099 Josep Carretero Juanals 1968 #lalloreria Menorca Run Club5 0:13:18 64:09 m/km

1092 Valentin Florit  Vilanova 19666 0:15:09 54:44 m/km

1036 Benito Fuxa Pons 19687 0:16:00 45:00 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1087 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell1 0:15:37 104:53 m/km

1073 Lyndon West 19592 0:16:07 95:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1097 Antonio Robles Gutierrez 1959 Tortugues Runners Menorca1 0:14:55 104:40 m/km

1021 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme2 0:15:02 94:42 m/km

1024 Luis Antonio Camarero Lazaro 19563 0:17:02 85:19 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1185 Antonio Carmona García 19521 0:16:59 105:18 m/km

1159 Daniel Paoletti  19542 0:17:13 95:23 m/km

1006 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning3 0:18:01 85:38 m/km

1052 Antonio Llabres Fullana 1953 U.D.Mhon4 0:23:57 77:29 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1565 Nuria Boné Collado 19921 0:13:46 104:18 m/km

1544 Caterina Lo Verde 19902 0:14:19 94:28 m/km

1532 Fernanda Achig Toapanta 19903 0:14:55 84:40 m/km

1599 Tiphaine Tartour 19814 0:16:27 75:08 m/km

1566 Sara Alonso 19905 0:16:34 65:11 m/km

1603 Irene Diaz Cebrian 19926 0:16:34 55:11 m/km

1558 Marina Bosch Mesquida 2000 Tapinets7 0:17:19 45:25 m/km

1501 Noemi Mingorance Marques 1975 BioRunning8 0:17:29 35:28 m/km

1555 Lorena Rasero Seguí 19999 0:17:49 25:34 m/km

1540 Angela Garcia Coll 198010 0:17:53 15:35 m/km

1609 Cristina Pons Benavides 1999 Tapinets11 0:18:08 15:40 m/km

1611 Marta Olivella Mata 199412 0:18:14 15:42 m/km

1551 Francesca Barcelò Bosch 199913 0:18:31 15:47 m/km

1543 Catalina  Bosch Marquès 1986 No club14 0:19:29 16:05 m/km

1541 Anna Mara Meier 199815 0:19:40 16:09 m/km

1553 Joana Gornes Mesquida 199116 Ret. 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1105 Toni Bosch Pons 1999 Tapinets1 0:11:17 103:32 m/km

1613 Pau Gorrias Bosch 1999 Tapinets2 0:11:18 93:32 m/km

1001 Miquel Angel Pons Cursach 19943 0:11:46 83:41 m/km

1018 Albert Sabater 19964 0:11:56 73:44 m/km

1179 Sergi Doblas Moll 19925 0:12:00 63:45 m/km

1012 Javier Barrera Cursach 20006 0:12:17 53:50 m/km

1109 Alejandro Mediavilla Morell 19877 0:12:33 43:55 m/km

1076 Gabriel Gonzalez Carrascosa 1986 Pi Runners8 0:12:40 33:57 m/km

1183 Joan Bosch Riudavets 20049 0:12:45 23:59 m/km

1034 Nico Blanco Anglada 199010 0:12:50 14:01 m/km

1029 Alfonso Piqué  Marqués 198911 0:12:51 14:01 m/km

1173 Josep Maria Quintana Herrero 1980 BioRunning12 0:13:06 14:06 m/km

1043 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme13 0:13:06 14:06 m/km

1172 Alvaro Vaquero 198014 0:13:48 14:19 m/km

1057 Sergi Jover Casasnovas 1996 Tortugues Runners Menorca15 0:13:57 14:22 m/km

1098 Pere Villalonga 199816 0:14:45 14:37 m/km

1110 Angel Benejam Melia 200217 0:14:48 14:37 m/km

1023 Ivan Bosch Taltavull 198918 0:14:51 14:38 m/km

1033 Guiem Bosch  Marques 1989 Pachira Tours19 0:14:54 14:39 m/km

1090 Joan Bosch Pons 1999 Tapinets20 0:15:22 14:48 m/km

1166 Alberto Voltas Traid 197121 0:15:25 14:49 m/km

1044 Damia Diaz Moll 1973 Tortugues Runners Menorca22 0:15:39 14:53 m/km

1124 Loren Villalonga Taltavull 1985 No club23 0:16:02 15:01 m/km

1195 Sergi Moll Daben 199924 0:16:09 15:03 m/km

1007 Sergi Olives Orfila 199825 0:17:21 15:25 m/km

1131 Tim Schmidt 198726 0:17:26 15:27 m/km

1128 Miguel Ametller 199627 0:18:37 15:49 m/km

1118 Fernando Arcos Ramos 197828 0:20:30 16:24 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1575 Eva Nogueira Pérez 2007 Cecome Menorca Atletisme1 0:14:12 104:26 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1136 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca1 0:10:29 103:17 m/km

1042 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme2 0:10:59 93:26 m/km

1135 Aaron Yancek 2006 Cecome Menorca Atletisme3 0:12:18 83:51 m/km

1186 Albert Mayans Salord 20084 0:12:22 73:52 m/km

1138 Xavier Taltavull Pons 2005 Cecome Menorca Atletisme5 0:12:53 64:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

3.200 Metres

1139 David Timoner Bosch 20031 0:11:01 103:27 m/km

1072 David Bosch Fedelich 20042 0:12:02 93:46 m/km

1086 Sergi Goñalons Olives Olives 2004 Artiem Sports Club3 0:13:00 84:04 m/km

1196 Gerard Capó  Hidalgo 20044 0:13:04 74:05 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA AMATEUR ABSOLUT

Temps Mitja Punts

1607 Maria Antonia Gomila Marti 19711 20:15:10 10

1606 Bianca Otilia Pons Bejarano 19982 20:15:10 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

MARXA NORDICA AMATEUR ABSOLUT

Temps Mitja Punts

1190 Carles Galceran Florit 20001 20:15:10 10

1189 Toni Catala Segui 1998 Club Vidalba2 20:15:10 9

1188 Jaume Bagur Torrico 20023 20:15:10 8
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